

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Comba

COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED

京信通信系統控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(香港股份代號：2342)

(新加坡股份代號：STC)

截至二零二五年六月三十日止六個月之
中期業績公告

財務摘要

- 收入減少6.2%至2,199百萬港元(二零二四年：2,343百萬港元)
- 毛利率增加2.9%至29.5%(二零二四年：26.6%)
- 股東應佔利潤／(虧損)：62百萬港元(二零二四年：(158)百萬港元)
- 營運現金流量：451百萬港元(二零二四年：157百萬港元)

業績

京信通信系統控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)董事(「董事」)欣然呈報本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「期內」)之未經審核中期業績連同二零二四年同期(「去年同期」)比較數據。此等未經審核中期業績已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱但未經審核。

中期綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收入	5	2,199,166	2,343,455
銷售成本		<u>(1,550,384)</u>	<u>(1,720,842)</u>
毛利		648,782	622,613
其他收入及收益	5	50,510	65,232
研究及開發費用		(161,891)	(229,653)
銷售及分銷費用		(182,420)	(255,832)
行政費用		(177,418)	(207,127)
其他費用		(67,223)	(124,997)
融資費用	7	(19,897)	(13,505)
分佔一家合營企業之利潤		<u>1,136</u>	<u>597</u>
除稅前利潤／(虧損)	6	91,579	(142,672)
所得稅費用	8	<u>(20,244)</u>	<u>(14,610)</u>
期內利潤／(虧損)		<u>71,335</u>	<u>(157,282)</u>
可歸屬於：			
母公司擁有人		61,781	(158,433)
非控股權益		<u>9,554</u>	<u>1,151</u>
		<u>71,335</u>	<u>(157,282)</u>
母公司普通股權益持有人應佔 每股盈利／(虧損)	10		
基本		<u>2.09港仙</u>	<u>(5.73)港仙</u>
攤薄		<u>2.09港仙</u>	<u>(5.73)港仙</u>

中期綜合全面收入表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
期內利潤／(虧損)	71,335	(157,282)
其他全面收入		
其他全面收入／(虧損)日後可能重新分類為損益：		
換算海外業務之匯率變動	<u>93,353</u>	<u>(138,220)</u>
淨其他全面收入／(虧損)日後可能重新分類為損益	<u>93,353</u>	<u>(138,220)</u>
其他全面收入／(虧損)日後將不會重新分類為損益：		
指定為按公平值計入其他全面收入之股權投資：		
公平值變動，扣除稅項	<u>732</u>	<u>(35,396)</u>
淨其他全面收入／(虧損)日後將不會重新分類為損益	<u>732</u>	<u>(35,396)</u>
期內其他全面收入／(虧損)，扣除稅項	<u>94,085</u>	<u>(173,616)</u>
期內全面收入／(虧損)總額	<u>165,420</u>	<u>(330,898)</u>
可歸屬於：		
母公司擁有人	149,212	(320,725)
非控股權益	<u>16,208</u>	<u>(10,173)</u>
	<u>165,420</u>	<u>(330,898)</u>

中期綜合財務狀況表
二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		864,459	931,174
使用權資產		173,278	164,829
商譽		74,982	68,193
遞延稅項資產		37,206	40,086
無形資產		551,481	554,299
指定為按公平值計入其他全面收入之 股權投資		105,736	101,725
指定為按公平值計入損益之股權投資		75,248	75,228
有限制銀行存款		9,561	16,401
於一家合營企業之投資		3,803	2,751
		<u>1,895,754</u>	<u>1,954,686</u>
非流動資產總值			
流動資產			
存貨	11	872,150	934,874
貿易應收賬款	12	2,264,157	2,550,801
應收票據		157,372	143,731
預付賬款、其他應收賬款及其他資產		252,984	285,988
有限制銀行存款		74,603	46,263
定期存款		140,845	106,855
現金及現金等值物		2,040,990	1,416,410
		<u>5,803,101</u>	<u>5,484,922</u>
流動資產總值			
流動負債			
貿易及票據應付賬款	13	2,641,371	2,714,337
其他應付賬款及預提款項		482,383	666,588
計息銀行借貸	14	234,961	417,602
應繳稅項		81,485	79,494
產品保用撥備		60,958	56,978
於一家附屬公司之可贖回優先股		-	173,479
		<u>3,501,158</u>	<u>4,108,478</u>
流動負債總值			
流動資產淨值		<u>2,301,943</u>	<u>1,376,444</u>
總資產減流動負債		<u>4,197,697</u>	<u>3,331,130</u>

中期綜合財務狀況表
二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債			
計息銀行借貸	14	742,492	423,568
遞延政府補貼		18,729	18,445
遞延稅項負債		138,190	136,390
租賃負債		46,285	39,373
		<u>945,696</u>	<u>617,776</u>
非流動負債總值			
		<u>945,696</u>	<u>617,776</u>
資產淨值		<u>3,252,001</u>	<u>2,713,354</u>
權益			
可歸屬於母公司擁有人之權益			
已發行股本		310,411	276,263
庫存股份		(22,818)	(22,818)
儲備		2,903,530	2,398,934
		<u>3,191,123</u>	<u>2,652,379</u>
非控股權益		<u>60,878</u>	<u>60,975</u>
權益總額		<u>3,252,001</u>	<u>2,713,354</u>

附註

1. 公司資料

京信通信系統控股有限公司(「本公司」)於二零零二年五月十七日按照開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。

本公司總辦事處及主要營業地點為香港新界白石角香港科學園8W大樓611室。

於期內，本集團主要從事研究、開發、製造及銷售無線電信網絡系統設備、提供相關工程服務以及提供運營商電信服務及其增值服務。

2. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月之中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告編製而成。

迦福投資有限公司及名為迦福控股有限公司和ETL Company Limited的附屬公司(以下簡稱「迦福集團」)主要在老撾人民民主共和國(「老撾人民民主共和國」)從事提供營運商電信服務。二零二四年第四季度，國際貨幣基金組織《世界經濟展望》報告稱，截至二零二三年十二月，3年累計通貨膨脹率為82%，預測二零二四年至二零二七年之間的3年累計通貨膨脹率將在99%至159%之間。老撾統計局報告稱，截至二零二四年九月，3年和12個月的累積通貨膨脹率分別為105%和22%。根據目前的通貨膨脹水準及其預期上升，董事們認為，老撾人民民主共和國截至二零二四年十二月三十一日應被視為惡性通貨膨脹。

根據香港會計準則第21號，當惡性通貨膨脹子公司的財務報表被翻譯成非惡性通貨膨脹的列報貨幣以併入母公司的財務報表時，年度和中期財務報表的比較金額不予調整。因此，本中期簡明綜合財務報表中包含的迦福集團的比較金額未進行重述。

此等中期簡明綜合財務報表並不包括所有年度財務報表所需要之資料及披露，應與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

3. 會計政策及披露變動

編製中期簡明綜合財務資料時所採納之會計政策，與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採納者一致，惟下列於本期間財務資料首次採納之經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港會計準則第21號(修訂本) 缺乏可兌換性

經修訂香港財務報告準則會計準則之性質及影響載列如下：

香港會計準則第21號(修訂本)訂明實體應如何評估某種貨幣是否可兌換為另一種貨幣，以及於缺乏可兌換性的情況下，實體應如何估計計量日期的即期匯率。修訂本要求披露使財務報表使用者能夠了解貨幣不可兌換的影響的資料。由於本集團與之交易的貨幣及集團實體換算為本集團呈列貨幣之功能貨幣均可兌換，故該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

4. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並擁有如下兩個可呈報經營分部：

- (a) 無線電信網絡系統設備及服務
- (b) 運營商電信服務

管理層就作出有關資源分配及表現評估的決策個別監察本集團經營分部的業績。分部表現按除稅前利潤／(虧損)作為評估基準。

截至二零二五年六月三十日止期間	無線電信 網絡系統 設備及服務 千港元 (未經審核)	運營商 電信服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收入	2,116,328	82,838	2,199,166
除稅前利潤／(虧損)	126,375	(34,796)	91,579
分部資產 對銷	7,394,653	730,951	8,125,604 (426,749)
總資產			7,698,855
分部負債 對銷	4,285,750	587,853	4,873,603 (426,749)
總負債			4,446,854
截至二零二四年六月三十日止期間	無線電信 網絡系統 設備及服務 千港元 (未經審核)	運營商 電信服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收入	2,261,115	82,340	2,343,455
除稅前虧損	(120,415)	(22,257)	(142,672)
截至二零二四年十二月三十一日止年度			
分部資產 對銷	7,128,950	731,943	7,860,893 (421,285)
總資產			7,439,608
分部負債 對銷	4,571,144	576,395	5,147,539 (421,285)
總負債			4,726,254

地區資料

(a) 來自外部客戶之收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
中國國內	1,381,507	1,576,903
亞太區其他國家／地區	233,472	291,351
美洲	343,739	309,124
歐盟	209,355	152,320
中東	23,095	9,596
其他國家	7,998	4,161
	<u>2,199,166</u>	<u>2,343,455</u>

上述收入資料以客戶所在地為基礎計算。

(b) 非流動資產

	二零二五年	二零二四年
	六月	十二月
	三十日	三十一日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
中國國內	1,343,357	1,383,055
老撾人民民主共和國	481,233	514,628
其他國家／地區	71,164	57,003
	<u>1,895,754</u>	<u>1,954,686</u>

有關主要客戶的資料

收入分別約362,206,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：426,493,000港元)、176,906,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：223,798,000港元)及159,616,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：293,648,000港元)乃來自3個主要客戶，分別佔本集團收入總額之16.5%(截至二零二四年六月三十日止六個月：18.2%)、8.0%(截至二零二四年六月三十日止六個月：9.5%)及7.3%(截至二零二四年六月三十日止六個月：12.5%)。

5. 收入、其他收入及收益

收入指期內扣除增值稅(「增值稅」)、退貨及貿易折讓折扣後之已售貨品及所提供服務之發票淨值。所有重大集團內部交易已於綜合賬目時對銷。

收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
收入		
製造及銷售無線電信網絡系統設備及提供相關安裝服務	2,116,328	2,261,115
提供運營商電信服務	<u>82,838</u>	<u>82,340</u>
	<u>2,199,166</u>	<u>2,343,455</u>

客戶合約收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶類型		
中國國有電信運營商集團	817,621	1,071,277
其他客戶	<u>1,381,545</u>	<u>1,272,178</u>
客戶合約收入總額	<u>2,199,166</u>	<u>2,343,455</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
收入確認時間		
於某一時間點轉讓	2,116,328	2,261,115
於一段時間內轉讓	<u>82,838</u>	<u>82,340</u>
客戶合約收入總額	<u>2,199,166</u>	<u>2,343,455</u>

其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
其他收入及收益		
銀行利息收入	17,086	13,063
政府補貼#	9,478	16,560
匯兌收益，淨額	-	25,095
退回增值稅	367	1,398
租金收入總額	6,502	6,411
出售一家附屬公司之可贖回優先股之收益	13,092	-
廢品及可循環品銷售收入	204	207
罰款收入	1,250	814
其他雜項收入	2,531	1,684
	<u>50,510</u>	<u>65,232</u>

政府補貼指政府機關給予本集團的各項現金款項及補貼，以鼓勵其技術創新、知識產權及研發投資。概無有關該等補貼的未達成條件或或然事項。

6. 除稅前利潤／(虧損)

本集團之除稅前利潤／(虧損)已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
已售存貨及所提供服務成本	1,525,530	1,665,066
物業、廠房及設備折舊 ^{##}	103,420	69,728
使用權資產折舊	25,691	26,487
電腦軟件、技術及經營許可證攤銷 ^{##}	18,372	15,385
研究及開發費用：		
已攤銷的遞延費用	43,670	24,857
期內費用	118,221	204,796
	<u>161,891</u>	<u>229,653</u>
僱員福利費用(包括董事酬金)：		
薪金及薪酬	279,032	477,148
員工福利費用	17,169	28,274
以權益結算之購股權費用	17	1,811
獎勵股份費用	738	13,408
退休計劃供款(定額供款計劃) [#]	29,017	35,279
	<u>325,973</u>	<u>555,920</u>
指定為按公平值計入損益之股權投資之虧損淨額	2,167	21,371
按公平值計入損益之金融資產之公平值變動虧損	-	1,439
產品保用撥備 [^]	6,458	5,920
存貨撇減至可變現淨額 [^]	15,761	40,409
貿易應收賬款及應收票據(撥回)／減值 ^{###}	(1,439)	48,828
計入預付賬款、其他應收賬款及其他資產之		
金融資產減值／(撥回) ^{###}	1,095	(4,605)
出售物業、廠房及設備項目之虧損 ^{###}	-	4,003
於一家附屬公司之可贖回優先股之公平值變動		
(收益)／虧損 ^{###}	(13,092)	2,656
匯兌差額，淨額	40,473	(25,095)
惡性通貨膨脹之貨幣性調整	(2,175)	-
	<u>(2,175)</u>	<u>-</u>

- ^ 期內產品保用撥備及存貨撇減至可變現淨額計入綜合損益表之「銷售成本」。
- # 於二零二五年六月三十日，本集團並無沒收供款可供來年減少其退休計劃供款(於二零二四年六月三十日：無)。
- ## 若干物業、廠房及設備折舊以及經營許可證攤銷為56,699,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：30,736,000港元)及11,247,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：11,661,000港元)並已計入綜合損益表之「其他費用」。
- ### 該等項目分別計入綜合損益表之「其他費用」及「其他收入及收益」。

7. 融資費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行借貸之利息	17,404	10,715
租賃負債之利息	2,493	2,790
	<u>19,897</u>	<u>13,505</u>

8. 所得稅

香港利得稅乃就年內於香港產生的估計應課稅利潤按16.5%(二零二四年：16.5%)之稅率作出撥備。其他地區之應課稅利潤之稅項乃按本集團經營所在司法權區之現行稅率按照當地之現行法例、詮釋及慣例計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期－期內費用		
香港	5,520	2,485
中國國內	11,986	17,655
其他地區	4,034	286
即期－過往期間撥備不足	-	383
遞延	(1,296)	(6,199)
	<u>20,244</u>	<u>14,610</u>
期內稅項費用總額		

根據中華人民共和國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司的稅率為25%，惟若干集團實體可享有各種優惠稅率或稅項減免。

9. 股息

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

已宣派及派付末期股息	-	-
中期股息—每股普通股0.6港仙(二零二四年：無)	<u>18,625</u>	<u>-</u>

附註：

於二零二五年八月十九日，董事會宣派中期股息每股普通股0.6港仙(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)，總計約18,625,000港元。

10. 母公司普通股權益持有人應佔每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／虧損金額乃基於母公司普通股權益持有人應佔期內利潤／虧損及期內發行在外之普通股加權平均數2,957,689,000股(截至二零二四年六月三十日止六個月：2,765,753,000股)計算。

每股攤薄盈利／虧損金額乃基於母公司普通股權益持有人應佔期內利潤／虧損計算。計算所用之普通股加權平均數為計算每股基本盈利／虧損所用之期內發行在外之普通股數目，以及假設於視作行使或兌換所有攤薄潛在普通股為普通股時無償發行之普通股加權平均數。

每股基本及攤薄盈利／虧損乃按下列基準計算：

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

盈利／(虧損)

母公司普通股權益持有人應佔利潤／(虧損)，
用以計算每股基本及攤薄盈利

61,781 (158,433)

股份數目

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
(未經審核) (未經審核)

股份

期內發行在外之普通股加權平均數，用以計算
每股基本盈利／虧損

2,957,689,000 2,765,753,000

攤薄影響—普通股加權平均數：
購股權

- -

2,957,689,000 2,765,753,000

11. 存貨

	二零二五年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
原材料	186,146	193,132
工程材料	35,140	23,726
在製品	73,772	55,738
製成品	431,800	414,377
施工現場存貨	145,292	247,901
	<u>872,150</u>	<u>934,874</u>

12. 貿易應收賬款

本集團與其客戶間之貿易條款主要以信貸形式進行。信貸期一般為3個月，惟若干獲授較長信貸期之客戶除外。餘額亦包括約為每個項目合約總金額10%至20%之保證金(乃用於確保產品及服務符合協定規格)，一般可於客戶在銷售後6至12個月內進行產品最終驗收後收取。本集團高級管理人員會定期檢討主要客戶之信貸期。本集團尋求嚴格控制其未償還應收賬款，及設立信貸控制部將信貸風險降至最低。本集團高級管理人員會定期審閱過期結餘。本集團並無就此等結餘持有任何抵押或其他信用增強工具。貿易應收賬款為免息。

於報告期末，貿易應收賬款按發票日期並扣除損失撥備計算之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
3個月內	863,612	959,025
4至6個月	385,168	418,467
7至12個月	378,654	504,292
1年以上	1,364,207	1,381,462
	<u>2,991,641</u>	<u>3,263,246</u>
減值撥備	(727,484)	(712,445)
	<u>2,264,157</u>	<u>2,550,801</u>

於各報告日期使用撥備矩陣進行減值分析，以計量預期信用損失。撥備率乃基於擁有類似損失模式的多個客戶分部進行分組(即地區、客戶類別及評級)計算。該計算反映可能性加權結果、金錢的時間價值及於報告日期可獲得有關過往事件、當前條件及預測未來經濟條件的合理及支持性資料。一般而言，貿易應收賬款於有資料表明交易對手處於嚴重財務困難或未來並無合理預期可收回時予以撇銷。

下表載列本集團使用撥備矩陣計算的貿易應收賬款的信貸風險資料：

於二零二五年六月三十日

	即期	逾期			總計
		少於1年	1-2年	2年以上	
預期信用損失率	1.14%	6.86%	17.94%	89.36%	
賬面總值(千港元)	1,640,578	440,680	189,099	721,284	2,991,641
預期信用損失(千港元)	18,746	30,235	33,931	644,572	727,484

於二零二四年十二月三十一日

	即期	逾期			總計
		少於1年	1-2年	2年以上	
預期信用損失率	1.32%	7.29%	17.83%	88.79%	
賬面總值(千港元)	1,907,613	486,773	168,732	700,128	3,263,246
預期信用損失(千港元)	25,236	35,481	30,080	621,648	712,445

13. 貿易及票據應付賬款

於報告期末，貿易及票據應付賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
3個月內	1,204,983	1,331,680
4至6個月	635,448	460,730
7至12個月	145,811	326,813
1年以上	655,129	595,114
	2,641,371	2,714,337

貿易應付賬款為免息及通常於3個月內結算，且可延長至更長時期。

14. 計息銀行借貸

	二零二五年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
分析為：		
1年內或按要求	234,961	417,602
第2年	402,822	230,568
第3年至第5年(包括首尾兩年)	339,670	193,000
	<u>977,453</u>	<u>841,170</u>

於二零二五年六月三十日，以港元及人民幣計值之貸款分別為零(二零二四年十二月三十一日：零)及977,453,000港元(二零二四年十二月三十一日：841,170,000港元)。

本公司及其五家全資附屬公司作為擔保人參與訂立銀行貸款，須就貸款融資項下準時履行責任作出擔保。

於二零二五年六月三十日，銀行貸款年利率介乎2.3%至3.15%(二零二四年十二月三十一日：介乎2.6%至3.4%)。

15. 報告期後事項

於報告期末後及直至財務報表批准日期概無發生任何重大事項。

中期股息

董事會已宣派於期內本公司每股股份0.6港仙之中期股息。

為釐定登記於本公司香港股東名冊及新加坡股東名冊之本公司股東(「股東」)以分別收取以港元或新加坡元派付之中期股息，於本公司香港股東名冊及新加坡股東名冊之間的任何股份轉移，最遲須由股東於二零二五年八月二十六日下午四時正(香港時間及新加坡時間)前提交。

香港股東

釐定可享有中期股息資格之記錄日期將為二零二五年九月五日。於二零二五年九月五日名列本公司香港股東名冊之股東將有權獲發中期股息。為符合獲取中期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零二五年九月五日下午四時三十分(香港時間)前交回本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖，以辦理登記手續。支付股息之支票將於二零二五年九月十六日寄發予香港股東。

新加坡股東

為符合獲取中期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零二五年九月五日下午五時正(新加坡時間)前交回本公司新加坡股份過戶代理人彥德企業服務有限公司，地址為36 Robinson Road, #20-01 City House, Singapore 068877，以辦理登記手續。

本公司將適時確定港元換算為新加坡元的兌換率，用以新加坡元支付中期股息予新加坡股東。

管理層討論與分析

收入

期內，本集團之收入為2,199,166,000港元(二零二四年：2,343,455,000港元)，較去年同期之收入下降6.2%。收入下降主要因為全球電信運營商網絡資本項目建設計劃放緩，亦有本集團之產品及業務正處於升級換代轉折期之原因。

按客戶劃分

於期內，來自中國國內三大電信運營商及中國鐵塔，以及其各自之附屬公司之收入較去年同期減少23.7%至817,621,000港元(二零二四年：1,071,277,000港元)，佔本集團期內收入的37.2%，而去年同期則佔45.6%。

期內，來自中國國內其他客戶的收入較去年同期減少10.7%至192,648,000港元(二零二四年：215,630,000港元)，佔本集團收入之8.8%(二零二四年：9.2%)。

國際市場方面，期內來自國際客戶及核心設備製造商的收入較去年同期上升13.5%至1,106,059,000港元(二零二四年：974,207,000港元)，佔本集團於期內收入之50.3%，而去年同期則佔41.6%。

於期內，來自本集團非全資附屬公司—老撾電信運營商ETL Company Limited(「ETL」)之收入為82,838,000港元，較去年同期增加0.6%(二零二四年：82,340,000港元)，佔本集團期內收入之3.8%(二零二四年：3.5%)。於期內，ETL以老撾基普計算之收入及兌換為港元之收入均呈現增長態勢。

按業務劃分

期內，來自基站天線及子系統業務之收入較去年同期減少3.2%至963,998,000港元(二零二四年：995,652,000港元)，佔本集團期內收入之43.8%(二零二四年：42.5%)。

期內，來自網絡系統(包括無線優化及無線接入)業務之收入較去年同期上升22.3%至455,972,000港元(二零二四年：372,860,000港元)，佔本集團期內收入之20.7%(二零二四年：15.9%)。

期內，來自服務之收入較去年同期減少33.3%至398,853,000港元(二零二四年：597,687,000港元)，佔本集團收入之18.2%(二零二四年：25.5%)。

期內，來自其他(包括無線傳輸)業務之收入較去年同期上升0.9%至297,505,000港元(二零二四年：294,917,000港元)，佔本集團收入之13.5%(二零二四年：12.6%)。

毛利

期內，本集團毛利較去年同期上升4.2%至648,782,000港元(二零二四年：622,613,000港元)。本集團期內毛利率較去年同期上升2.9個百分點至29.5%(二零二四年：26.6%)。本集團期內新產品頗具競爭力，存貨撥備計提減少。

其他收入及收益

期內，其他收入及收益較去年同期減少22.6%至50,510,000港元(二零二四年：65,232,000港元)，佔本集團收入之2.3%(二零二四年：2.8%)。其他收入及收益減少主要由於匯率變動。

研究及開發(「研發」)費用

期內，研發費用較去年同期減少29.5%至161,891,000港元(二零二四年：229,653,000港元)，佔本集團收入之7.4%(二零二四年：9.8%)。後5G時代需向多技術融合創新轉變，本集團更聚焦投放資源於高收益相關研發活動。

本集團致力研發，在開創具有知識產權之解決方案方面成就卓著，截至本期末，本集團已申請之專利5,900餘項(於二零二四年十二月三十一日：約5,900項專利)。

銷售及分銷(「銷售及分銷」)費用

期內，銷售及分銷費用較去年同期減少28.7%至182,420,000港元(二零二四年：255,832,000港元)，佔本集團收入之8.3%(二零二四年：10.9%)。本集團持續提升運營效能，優化成本結構、聚焦更高效之項目。

行政費用

期內，行政費用較去年同期減少14.3%至177,418,000港元(二零二四年：207,127,000港元)，佔本集團收入之8.1%(二零二四年：8.8%)。本集團會堅持優化組織管理架構策略，使經營效率得到持續提升。

融資費用

期內，融資費用較去年同期增加47.3%至19,897,000港元(二零二四年：13,505,000港元)，佔本集團收入之0.9%(二零二四年：0.6%)。利息收入較去年同期增加30.8%至17,086,000港元(二零二四年：13,063,000港元)，淨融資費用為-2,811,000港元(二零二四年：-442,000港元)。

於二零二五年六月三十日，本集團之財務槓桿比率(界定為計息銀行借貸總額除以資產總值)為12.7%，二零二四年十二月三十一日的財務槓桿比率則為11.3%。

其他費用

期內，其他費用較去年同期減少46.2%至67,223,000港元(二零二四年：124,997,000港元)，佔本集團收入之3.1%(二零二四年：5.3%)。其他費用減少主要由於期內應收賬款撥備計提減少，對現金流沒有影響。

稅項

期內，本集團之總稅項費20,244,000港元(二零二四年：14,610,000港元)，包括所得稅費21,540,000港元(二零二四年：20,809,000港元)及遞延稅項抵免1,296,000港元(二零二四年遞延稅項費用：6,199,000港元)。

淨利潤／虧損

期內，本集團母公司擁有人應佔利潤為61,781,000港元(二零二四年：同期本集團母公司擁有人應佔虧損為158,433,000港元)。

股息

考慮到本集團於期內之經營業績以及其長期未來發展，董事會建議於期內派發中期股息每股本公司普通股0.6港仙，按每股基本盈利計算之總派息比率為28.7%(二零二四年：不派發中期股息)。

展望

展望未來，機遇與挑戰並存，本集團將繼續提升組織效能，加強自主研發與創新突破能力，保持新產品創新及產品競爭力，緊抓市場新機遇，深耕客戶需求，為全球運營商與行業客戶提供穩定優質、高性價比的產品與服務。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團一般以內部產生之現金流量及銀行借貸作為營運資金。於二零二五年六月三十日，本集團之流動資產淨值為2,301,943,000港元。本集團之流動資產包括存貨872,150,000港元、貿易應收賬款2,264,157,000港元、應收票據157,372,000港元、預付賬款、其他應收賬款及其他資產252,984,000港元、有限制銀行存款74,603,000港元、定期存款140,845,000港元，以及現金及現金等值物2,040,990,000港元。本集團之流動負債包括貿易及票據應付賬款2,641,371,000港元、其他應付賬款及預提款項482,383,000港元、計息銀行借貸234,961,000港元、應繳稅項81,485,000港元及產品保用撥備60,958,000港元。

期內之平均應收賬款(扣除減值損失撥備後之貿易應收賬款)週轉期為200日，去年同期則為260日。本集團與其客戶間之貿易條款主要以信貸形式進行。除若干客戶獲授較長信貸期外，信貸期一般為3個月。上述貿易應收賬款餘額包括每個項目合約總金額約10%至20%之保證金(乃用於確保產品及服務符合協定規格)，該等保證金一般於客戶進行產品最終驗收後(將於銷售後6至12個月內進行)結算。期內之平均應付賬款週轉期為315日，去年同期則為364日。期內之平均存貨週轉期為106日，去年同期則為132日。

於二零二五年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘主要以人民幣、港元及美元列值，而本集團之銀行借貸主要以人民幣及港元列值。本集團之銀行借貸利率主要以現行市場利率按浮動基準計算。

除短期計息信貸外，本集團於二零二四年及二零二五年與若干金融機構訂立三年及五年定期貸款融資協議。本集團之銀行借貸詳情載於上文附註14。

本集團之收入及費用、資產及負債主要以人民幣、港元及美元列值。於二零二五年六月三十日，本集團並未從事管理匯率風險的對沖活動(二零二四年十二月三十一日：無)。

本集團亦將緊密監察與本集團營運相關的其他貨幣的匯率波動，並考慮在有需要時適當對沖有關外幣。

於二零二五年六月三十日，本集團之總財務槓桿比率(界定為計息銀行借貸總額除以資產總值)為12.7%(二零二四年十二月三十一日：11.3%)。

本集團仍維持穩健的財務狀況及充足的營運資金。

重大收購及出售事項

本公司之間接全資附屬公司京信通信技術(廣州)有限公司(「京信廣州」)(作為承讓人)與英特爾亞太研發有限公司、廣東粵財產業投資基金合夥企業(有限合夥)、北京晨山創業投資基金合夥企業(有限合夥)、深圳市達晨創鴻私募股權投資企業(有限合夥)及深圳市財智創贏私募股權投資企業(有限合夥)(統稱「轉讓人」)(作為轉讓人)訂立股份轉讓協議，據此，京信廣州同意收購，而轉讓人同意出售京信網絡系統股份有限公司(「京信網絡」)合共約10.7%權益，總代價約為人民幣331,128,000元。上述收購京信網絡之權益已於期內完成(「收購」)。於收購後，本集團於京信網絡之權益由約89.3%增加至100%，而京信網絡成為本公司之間接全資附屬公司。

京信網絡主要從事研發、製造及銷售無線電信網絡系統設備。圍繞「深、厚、弱、盲」精準建設需求，京信網絡提供全場景化、高性價比的通訊與資訊綜合解決方案。

除上文所披露者外，本集團於期內並無進行任何其他附屬公司、聯營公司及合營企業之重大收購及出售。

所得款項用途

於二零二五年三月二十日，本公司按每股股份1.09港元的認購價，分別發行310,407,322股及31,040,732股每股面值0.10港元的本公司新普通股股份予Ocean Link Investment Limited及Intel Capital Corporation(「該等認購事項」)。

本公司認為，該等認購事項為鞏固本集團財務狀況之良機，且為本集團提供額外營運資金，同時擴大大公司之股東基礎及資本基礎。載於香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)於二零二五年二月十七日(即簽立有關該等認購事項協議之日)刊發之每日報價表之市價為每股本公司股份1.11港元。

該等認購事項的所得款項淨額約為371,685,000港元(經扣除相關成本及費用)，而每股本公司股份之淨認購價約為1.0886港元(經扣除相關成本及費用)。

於二零二五年六月三十日，有關該等認購事項所得款項淨額的已動用及未動用金額的詳情載列如下：

已籌集所得 款項淨額 千港元	所得款項淨額擬定用途	期內 已動用金額 千港元	於二零二五年 六月三十日 未動用金額 千港元	動用所得款項 淨額之餘額之 預期時間表*
371,685	一般營運資金	274,945	96,740	二零二五年 十二月三十一日前

* 動用所得款項淨額之餘額之預期時間表，是基於本集團對未來市場狀況作出之最佳估算而定，並將會按未來市場狀況的發展作出調整。

於期內，本公司已根據先前所披露之意向使用及擬定使用上表所示之該等認購事項所得款項淨額，且所得款項用途概無重大變動或延遲。

有限制銀行存款

84,164,000港元(二零二四年十二月三十一日：62,664,000港元)之存款結餘指就票據應付賬款及履約保函向銀行作出之有限制存款。

集團資產抵押

於二零二五年六月三十日，概無資產已予抵押，作為獲取本集團銀行融資的擔保。

所持的重大投資

除本公告所披露者外，於二零二五年六月三十日，本集團並無持有任何重大投資。

有關重大投資或資本資產的未來計劃

除本公告所披露者外，於二零二五年六月三十日，本集團並無任何有關重大投資或收購重大資本資產的即時計劃。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團之或然負債為311,687,000港元(二零二四年十二月三十一日：294,320,000港元)，主要為就履約保函而給予銀行擔保。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團僱用約4,100名員工，其中包括ETL的1,000名員工(二零二四年十二月三十一日：4,300名員工，其中包括ETL的1,100名員工)。期內之總員工成本(不包括已資本化之開發成本)為325,973,000港元(二零二四年六月三十日：555,920,000港元)。本集團按行業慣例、法律及監管規定、僱員及本集團表現向其僱員提供具競爭力之薪酬計劃。此外，符合資格之僱員可按僱員表現、本集團業績、法律及監管規定以及根據本公司及本集團其他成員公司採納之股份計劃獲授購股權、獎勵股份及酌情花紅。根據有關司法權區之相關法律規定，香港、中國國內或其他地區之相關僱員亦享有強制性公積金或僱員退休金計劃。本集團亦為僱員提供培訓，以改進彼等之技能及建立彼等各自之專業知識。本公司薪酬委員會已就本集團全體董事及高級管理人員之薪酬政策向董事會作出建議及推薦。

購買、出售或贖回本公司上市證券(包括出售庫存股份)

本公司或其任何附屬公司概無於期內購買、出售或贖回本公司任何上市證券及/或出售任何庫存股份。於二零二五年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

遵守守則條文

董事會已根據載於香港聯交所證券上市規則(「香港上市規則」)附錄C1內所載之良好企業管治的原則及守則條文(「守則條文」)不時審閱本公司之日常管治，並認為本公司於期內已遵守所有守則條文。

董事之證券交易

本公司已採納載於香港上市規則附錄C3之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其董事進行本公司證券交易之行為守則。本公司已向全體董事作出特定查詢，而全體董事確認彼等於期內已遵守標準守則所訂有關董事進行證券交易的標準及本公司自身所訂有關的行為守則。

審核委員會

審核委員會連同本公司管理層已審閱本公司採納之會計準則、標準及慣例，且已就有關風險管理及內部監控，以及財務報告之事項(包括審閱期內未經審核中期簡明綜合財務報表)進行討論。審核委員會已審閱本公司就期內未經審核中期簡明綜合財務報表所採納之會計準則、標準及慣例，且並無對此提出異議。

刊登中期報告

載有香港上市規則所規定之所有資料之本公司二零二五年中期報告將於適當時候於香港交易及結算所有限公司www.hkexnews.hk、新加坡證券交易所有限公司www.sgx.com及本公司www.comba-telecom.com的網站上登載。

承董事會命
京信通信系統控股有限公司
主席
霍東齡

香港，二零二五年八月十九日

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、霍欣茹女士及張飛虎先生；由以下非執行董事組成：易磊先生；及由以下獨立非執行董事組成：伍綺琴女士、王洛琳女士及張智強先生。